לדוגמה, במקרה שבו הייתה האשה המפרנסת היחידה וגם זו שטיפלה במשק הבית, ואילו הגבר היה הולך בטל, הורה בית המשפט כי האשה תקבל 75% מהרכוש ואילו הגבר רק 25%.

ג. רכוש בני הזוג וזכויותיהם הכספיות

חלוקת הרכוש המשותף ואיזון הזכויות שצברו בני הזוג נעשים לרוב לפי הוראות חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973.

החוק חל על זוגות שנישאו לאחר 1.1.1974, וקובע כי יש לאזן ולחלק באופן שווה את כל הרכוש, מכל סוג ומין, שצברו בני הזוג במשך הנישואים. זאת, למעט חריגים שיפורטו בהמשך.

יודגש, כי **ברכוש המשותף כלולים גם זכויות ורכוש הרשומים על שם אחד מבני הזוג**, דוגמת הפנסיה ושאר הזכויות הסוציאליות שצבר כל אחד מן הצדדים, או רכב משותף שנרשם רק על שמו של אחד מבני הזוג.